



# मिरा भाईदर महानगरपालिका

o/c

स्य. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.),

ता. जि. ठाणे - ४०१ १०१, दुरध्वनी क्र. : ८१९ २८२८.

जा.क्र. मनपा/वाहन/०९/२०२५-२६

दि. २७/१०/२०२५

प्रति,

१) सिस्टीम अॅनालिस्ट

ई-टेंडरिंग कक्ष

२) जनसंपर्क अधिकारी

मिरा भाईदर महानगरपालिका

विषय:- मिरा भाईदर महानगरपालिकेकरिता सार्वत्रिक निवडणूक २०२५-२६ करिता इंधनासह वाहनचालकासह बसेस पुरवठा करून संपुर्ण सेवा भाड्याने घेणेकामी ठेका निश्चित करणेबाबची निविदा प्रसिध्दी करणे.

मिरा भाईदर महानगरपालिकेकरिता सार्वत्रिक निवडणूक २०२५-२६ करिता इंधनासह वाहनचालकासह बसेस पुरवठा करून संपुर्ण सेवा भाड्याने घेणेकामी ठेका निश्चित करणे कामाची निविदा सुचना सोबत जोडून देण्यात येत आहे. तरी सदरची निविदा सुचना मनपाच्या <http://www.mahatender.gov.in> या अधिकृत संकेतस्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावी. तसेच जनसंपर्क अधिकारी यांनी शासकीय नियमानुसार सदरील निविदा वृत्तपत्रात दोन दिवसात प्रसिध्द करून निविदा प्रसिध्द केलेल्या वृत्तपत्राच्या प्रती वाहन व यांत्रिकी विभागात उपलब्ध करून द्याव्यात.

(कामाची अंदाज खर्च - ५० लाख )

(डॉ. सचिन वर्मा)

उप.आयुक्त (वाहन)

मिरा भाईदर महानगरपालिका

3



# मिरा भाईदर महानगरपालिका

स्व. इंदिरा गांधी भवन, मुख्य कार्यालय, छत्रपती शिवाजी महाराज मार्ग, भाईदर (प.),

ता. जि. ठाणे - ४०१ १०१, दुरधनी क्र. : ८१९ २८२८.

जा.क्र. मनपा/वाहन/०९/२०२५-२६

दि. २०/१०/२०२५

## // निविदा सुचना क्र.९ //

मिरा भाईदर महानगरपालिका खालील कामाकरिता मोहोरबंद दर e-Tendering पध्दतीने मागविण्यात येत आहे. सदर कामाचे कोरे निविदा फॉर्म दि.२८/१०/२०२५ ते दि.०७/११/२०२५ रोजी १२.०० वाजेपर्यंत मिरा भाईदर महानगरपालिकेच्या e-Tendering संकेतस्थळ <http://mahatenders.gov.in> येथे उपलब्ध होतील. निविदा धारकाने निविदा फॉर्म फी व इंसारा रक्कम ऑनलाईन रिसीट सिस्टीमद्वारे भरणे करावी. अन्यथा निविदा ग्राह्य समजण्यात येणार नाही. निविदा दस्तऐवज पोस्ट किंवा कुरियरद्वारे वितरीत व स्विकारण्यांत येणार नाहीत. कोणतेही कारण न देता कोणतीही एक किंवा सर्व निविदा रद्द करण्याचे सर्व अधिकार आयुक्त, मिरा भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

सदर कामी मागविलेल्या मोहोरबंद निविदा दि.१०/११/२०२५ रोजी दुपारी १२.०० वाजेपर्यंत वरील संकेतस्थळावर स्विकारण्यात येतील व दि.१२/११/२०२५ रोजी दुपारी १२.३० वाजता उपस्थित ठेकेदार व त्यांचे प्रतिनिधी यांच्या उपस्थितीत/अनुपस्थितीत उघडण्यात येतील. कोणतेही कारण न देता कोणतीही ऑनलाईन निविदा स्विकारणे अथवा सर्वच निविदा नाकारणे याबाबतचा अंतिम अधिकार आयुक्त, मिरा भाईदर महानगरपालिका यांनी राखून ठेवला आहे.

| अ.क्र. | कामाचे नाव                                                                                                                                      | ईसारा रक्कम | निविदा फॉर्म फी          | मुदत     |
|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------|----------|
| 1      | 2                                                                                                                                               | 4           | 6                        | 7        |
| 1      | मिरा भाईदर महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक 2025-26 करिता इंधनासह वाहनचालकासह बसेस पुरवठा करून संपूर्ण सेवा भाड्याने घेणेकामी ठेका निश्चित करणे. | 50,000/-    | 500/-<br>(GST 18%) = 590 | 03 महिने |

उप-आयुक्त (वाहन)  
मिरा- भाईदर महानगरपालिका



# MIRA BHAYANDAR MUNICIPAL CORPORATION

Indira Gandhi Bhavan, Chatrapati Shivaji Maharaj Marg,

Bhayandar (W), 401 101 Tal Dist-Thane

Vehicle Department

MBMC/Vehicle/ ०९ /2025-26

Date :- 27/10/2025

## // TENDER NOTICE NO. ९ //

Mira Bhayandar Municipal Corporation is inviting sealed rate e-tendering form for the following works in MBMC area. Blank tender form and other relevant documents will be available for download on MBMC e-tendering website of the Corporation at <http://mahatenders.gov.in> from 28/10/2025 to 07/11/2025 till 12.00 pm. The tender holder should pay the tender form fee and EMD amount through online receipt system. Otherwise the tender will not be considered valid.

The sealed tender called for this work is dated on 10/11/2025 in the afternoon and will be accepted on the above website till 12.00 pm. It will be opened on 12/11/2025 at 12.30 pm in the presence / absence of the contractors. Tender documents should not be send through Post or courier which will not be acceptable or valid. The final authority to accept any online tender or reject all tenders without giving any reason is reserved by the Hon. Commissioner of Mira Bhayandar Municipal Corporation.

| Sr.no | Name of Work                                                                                                                       | Earnest Money Deposit (EMD) (In Rs.) | Tender form fee          | Period of Completion |
|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| 1     | 2                                                                                                                                  | 4                                    | 5                        | 6                    |
| 1     | supply of buses with driver including fuel on contract basis for general election 2025-26 in mira bhayandar municipal corporation. | 50,000/-                             | 500/-<br>(GST 18%) = 590 | 03 month             |

Deputy Commissioner (vehicle dept)  
Mira Bhayandar Municipal Corporation